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aanvang
19:00u
19:45u
20:30u
21:15u

21
2.1
1.1
1.1
vrij

Sporthal Hercules in Diessen

FC Kratbak

de Veerkes

Golden Gooners

Meer pintjes dan puntjes
FC Lambertjes

Wout is Hout & RVG staaltechniek
Primatch Goirle
TOP Team BV
Multiculti
Beljaars

uitslag

Scheidsrechter
??

aanvang
19:00u
19:45u
20:30u
21:15u

1.2
1.2
2.2
2.2
vrij

Sporthal Hercules in Diessen

TOP Team BV
Multiculti
Wout is Hout & RVG staaltechniek
Primatch Goirle
Meer pintjes dan puntjes

FC Lambertjes
Golden Gooners
Beljaars
FC Kratbak
de Veerkes

uitslag _ Scheidsrechter

Rob
Rob
Rob
Rob

aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag  Scheidsrechter
19:00u 2.3 Beljaars - Primatch Goirle Rob
19:45u 2.3 FC Kratbak - de Veerkes Rob
20:30u 1.3 Golden Gooners - Meer pintjes dan puntjes Rob
21:15u 1.3 FC Lambertjes - Multiculti Rob
vrij TOP Team BV Wout is Hout & RVG staaltechniek
'COMPETITIE ronde4 ~ vrjdag3oktober2025
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag  Scheidsrechter
19:00u 2.4 de Veerkes - Beljaars Rob
19:45u 14 Multiculti - TOP Team BV Rob
20:30u 1.4 Meer pintjes dan puntjes - FC Lambertjes Rob
21:15u 2.4 Primatch Goirle Wout is Hout & RVG staaltechniek Rob
vrij Golden Gooners FC Kratbak
'COMPETITIE ronde5 ~ vijdagl0oktober2025
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u 15 FC Lambertjes - Golden Gooners Rob
19:45u 15 TOP Team BV - Meer pintjes dan puntjes Rob
20:30u 25 Wout is Hout & RVG staaltechniek - de Veerkes Rob
21:15u 25 Beljaars - FC Krathbak Rob
vrij Multiculti Primatch Goirle
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u - Rob
19:45u - Rob
20:30u - Rob
21:15u - Rob
'COMPETITIE ronde6 ~ vrijdag24oktober2025
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u 2.6 Wout is Hout & RVG staaltechniek - FC Kratbak ??
19:45u 2.6 Primatch Goirle - de Veerkes
20:30u 1.6 Multiculti - Meer pintjes dan puntjes
21:15u 1.6 TOP Team BV - Golden Gooners
vrij FC Lambertjes Beljaars
'COMPETITIE ronde7 ~ vrijdag3loktober2025
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u 1.7 Golden Gooners - Multiculti Rob
19:45u 1.7 FC Lambertjes - TOP Team BV Rob
20:30u 2.7 FC Kratbak - Primatch Goirle Rob
21:15u 2.7 Beljaars - Woutis Hout & RVG staaltechniek Rob

vrij

Meer pintjes dan puntjes

de Veerkes
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aanvang
19:00u
19:45u
20:30u
21:15u

Sporthal Hercules in Diessen

uitslag _ Scheidsrechter

Rob
Rob
Rob
Rob

aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u 2.8 de Veerkes - FC Kratbak Rob
19:45u 2.8 Primatch Goirle - Beljaars Rob
20:30u 1.8 Multiculti - FC Lambertjes Rob
21:15u 1.8 Meer pintjes dan puntjes - Golden Gooners Rob
vrij TOP Team BV Wout is Hout & RVG staaltechniek
'COMPETITIE ronde9 ~ vrijdag 2lnovember2025
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u 1.9 TOP Team BV - Multiculti Rob
19:45u 1.9 FC Lambertjes - Meer pintjes dan puntjes Rob
20:30u 2.9 Wout is Hout & RVG staaltechniek - Primatch Goirle Rob
21:15u 2.9 Beljaars - de Veerkes Rob
vrij Golden Gooners FC Kratbak
'COMPETITIE ronde10 ~ vrijdag 28november2025
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag  Scheidsrechter
19:00u 2.10 FC Kratbak - Beljaars Rob
19:45u 2.10 de Veerkes - Woutis Hout & RVG staaltechniek Rob
20:30u 1.10 Golden Gooners - FC Lambertjes Rob
21:15u 1.10  Meer pintjes dan puntjes - TOP Team BV Rob
vrij Multiculti Primatch Goirle
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u - Rob
19:45u - Rob
20:30u - Rob
21:15u - Rob




